[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 01.07.2025                                                                                                    № 153
ст.  Платнировская

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
 руководителями муниципальных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края   и урегулированию конфликта
интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 октября 2023 года № 202 «Об утверждении Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края   п о с т а н о в л я е т :

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края   и урегулированию конфликта интересов, и утвердить ее состав (прилагается).

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Брославская) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края   в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.
Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                              М.В. Кулиш

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края
                                                                                от ____________ № ______
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края   и урегулированию конфликта интересов
Брославская
Татьяна Владимировна
-  начальник общего отдела  администрации

                                                      Платнировского сельского поселения

                                  Кореновского муниципального района
       Краснодарского края,

         председатель комиссии
Русанов

-  заместитель главы Платнировского

Юрий Валентинович
   сельского поселения Кореновского района

                                                      Заместитель председателя комиссии

Кирпичникова
Юлия Геннадьевна                     - ведущий специалист общего отдела

                                                     администрация Платнировского
                                                     сельского поселения

Кореновского муниципального района Краснодарского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Березина

Ольга Петровна                    - начальник финансово-экономического отдела

                                              администрации Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального
района  Краснодарского края

Гончарова
Алла Сергеевна

             - ведущий специалист общего отдела

    администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского муниципального        района Краснодарского края

Куркин

Михаил Алексеевич

-   председатель общественного Совета при главе

    Платнировского сельского поселения

                                                   Кореновского муниципального района

                                                   Краснодарского края   (по согласованию)

Шагай

Татьяна Владимировна

-  председатель первичной организации Совета

инвалидов и ветеранов Платнировского

сельского
поселения
Кореновского  муниципального района Краснодарского края   (по согласованию)

Начальник общего отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                        Т.В. Брославская